
 

 

 

 

I L    PRESIDE 
 
 

Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.;  
Vista  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo (RGA); 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
Richiamato il proprio provvedimento n.  5669 del 29/11/2021 di approvazione degli atti, 

proclamazione dei risultati e nomina degli eletti della rappresentanza del 
personale docente per il triennio accademico 2021/2024 nel Consiglio della Scuola, 
fra cui il Prof. Carlo Enrico Traverso, nonché di formalizzazione della graduatoria 
dei non eletti;  

Considerato che il Prof. Marco Frascio è decaduto dalla carica di componente del Consiglio di 
Scuola, con decorrenza dal 15/12/2023, a seguito della nomina quale componente 
del Senato Accademico;  

 
Considerato che il primo dei non eletti in graduatoria, Prof. Carlo Enrico Traverso, conserva i 

requisiti di eleggibilità e non si trova in situazioni di incompatibilità; 
 
 

             D E C R E T A 
 
Art. 1  
A decorrere dalla data del presente decreto il Prof. Carlo Enrico Traverso  è nominato componente 
del Consiglio di Scuola, in rappresentanza del personale docente e porta a termine il mandato 
dell’uscente per il residuo scorcio del triennio accademico 2021/2024, fino al 31.10.2024, e 
comunque fino alla decorrenza della nomina dei nuovi eletti per il successivo triennio accademico. 
 
Art. 2 
Il presente decreto è: 

- pubblicato sul sito internet della scuola www.medicina.unige.it; 
- tramite il sistema di protocollo informatico: 

▪ inserito nei fascicoli informatici del nominato e dell’uscente; 
- notificato al rettore (affarigenerali@unige.it), ai direttori dei dipartimenti della scuola, al 

nominato, al componente uscente e conservato presso la Scuola. 
 
             
           I L    PRESIDE 

    Prof. Piero Ruggeri 
Firma digitale  

Per informazioni: Sig. Nicoletta Cesarano 
Tel 0103537477 e-mail presidmc@medicina.unige.it 

http://www.medicina.unige.it/
mailto:affarigenerali@unige.it

		2024-01-09T15:57:23+0100
	PIERO RUGGERI




